
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 309/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW  

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

                                                                                                                                

w sprawie wysokości opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych do oczyszczalni ścieków  

w Wiśniewie 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 6 ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) w związku z § 1. Uchwały 

Rady Gminy Wiśniew Nr XXVI/169/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie powierzenia 

uprawnień Wójtowi Gminy (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r., poz. 2979) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam stawkę opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych wozami 

asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Wiśniewie w wysokości określonej w cenniku 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 198/2017 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 kwietnia 2017 r.  

w sprawie wysokości opłaty za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Wiśniewie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

  Krzysztof Kryszczuk  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 309/2021 

Wójta Gminy Wiśniew  

                                                                                                           z dnia 8 kwietnia 2021 rok 

CENNIK 

 

I Nieczystości ciekłe z terenu Gminy Wiśniew - wyodrębniono 2 grupy: 

 

Grupa 1 - Nieczystości ciekłe pochodzące z gospodarstw domowych rolniczych  

i nierolniczych oraz z jednostek świadczących usługi niematerialne w zakresie: 

 

  administracji publicznej, 

 ochrony zdrowia i opieki społecznej, 

 edukacji i kultury, 

 kultury fizycznej i sportu, 

 porządku i bezpieczeństwa. 

 

Grupa 2 Nieczystości ciekłe pochodzące od pozostałych odbiorców (nie wymienieni  

w Grupie1)  

 

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych  

do oczyszczalni ścieków w Wiśniewie 

Grupa  Cena  W okresie  

od 01.07.2021 

do 30.06.2022 r. 

W okresie  

od 01.07.2022  

do 30.06.2023 r. 

W okresie  

od 01.07.2023 r. 

do 30.06.2024 r. 

0 1 2 3 4 5 

1 Grupa 1 - cena usługi 

za przyjęcie 

nieczystości 

ciekłych 

3,30 3,40 3,50 

2 Grupa 2 - cena usługi 

za przyjęcie 

nieczystości 

ciekłych 

4,40 4,49 4,51 

 

Cena – cena netto wyrażona w złotych za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

 

 

 

 



II Nieczystości ciekłe z poza terenu Gminy Wiśniew (pod pojęciem „ścieki z poza 

terenu Gminy Wiśniew” rozumie się ścieki, których miejsce wytworzenia znajduje się poza 

granicami administracyjnymi Gminy Wiśniew, bez względu na siedzibę podmiotu lub miejsce 

zamieszkania osoby fizycznej) - wyodrębniono 2 grupy dostawców: 

 

Grupa 1 - Nieczystości ciekłe pochodzące z gospodarstw domowych rolniczych  

i nierolniczych oraz z jednostek świadczących usługi niematerialne w zakresie: 

 

  administracji publicznej, 

 ochrony zdrowia i opieki społecznej, 

 edukacji i kultury, 

 kultury fizycznej i sportu, 

 porządku i bezpieczeństwa. 

 

  Grupa 2 Nieczystości ciekłe pochodzące od pozostałych odbiorców (nie wymienieni  

w Grupie1)  

 

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych  

do oczyszczalni ścieków w Wiśniewie 

Grupa  Cena W okresie  

od 01.07.2021 r. 

0 1 2 3 

1 Grupa 1 - cena usługi 

za przyjęcie 

nieczystości 

ciekłych 

9,50 

2 Grupa 2 - cena usługi 

za przyjęcie 

nieczystości 

ciekłych 

10,50 

 

Cena – cena netto wyrażona w złotych za 1 m3 nieczystości ciekłych. 
 

 


